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USA genomför nya mord på internationellt vatten

	USA genomför nya utomrättsliga avrättningar på internationellt vatten

 

 Små båtar liknande denna sprängs i småbitar av USAs marin. Foto: Creative Commons, pixnio.com

USA:s militär ska ha sänkt ytterligare ett fartyg utanför Venezuela, skriver Donald Trump på Truth Social. Presidenten påstår att det

fanns narkotika ombord på båten och att sex personer dödades i attacken. USA:s kustbevakning har genomfört flera attacker mot

fartyg i Karibien de senaste månaderna. Anfallen har haft dödliga utgångar och USA:s regering hävdar att båtarna har varit

inblandade i narkotikasmuggling.

På tisdagen skriver Trump på Truth social att militären attackerat en ?knarkbåt? utanför Venezuelas kust. ?Attacken utfördes på

internationellt vatten, och sex manliga narkotikaterrorister ombord på fartyget dödades i attacken?, skriver Trump. Han skriver också

att inga amerikaner skadades i attacken.

Försvarsminister Pete Hegseth ska ha gett order om attacken, efter att ha fått ?underrättelser? om att det fanns narkotika ombord.

Detta är Trumpadministrationens femte dödliga attack i Karibien mot påstådda ?knarkbåtar? från Venezuela på kort tid. Vita huset

har tidigare meddelat att de kommer att trappa upp konflikten mot narkotikakartellerna och sagt att de betraktar narkotikasmugglare

som ?olagliga kombattanter?. Enligt Trumps regering gör det de påstådda smugglarna till militära mål. Människorättsorganisationer

och experter har ifrågasatt om de amerikanska ?båtattackerna? är lagliga. I september riktade FN-experter skarp kritik mot USA efter

de senaste attackerna mot småbåtar i Karibien. Enligt dem kan det röra sig om utomrättsliga avrättningar.
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MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba
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Märk betalningen med HEPARIN
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